
На основу члана 30. Статута Гинеколошко-акушерске клинике „Народни фронт“ 
(Сл. Гласник РС бр.29/18), Управни одбор Гинеколошко-акушерске клинике 
„Народни фронт“, на електронској седници Управног одбора одржаној дана 
24.2.2026. године, једногласно је донео:

ОДЛУКУ

o доношењу Плана јавних набавки Гинеколошко акушерске клинике „Народни 
фронт“ за 2026. годину

Доноси се План јавних набавки Гинеколошко акушерске клинике „Народни 
фронт“ у свему према приложеном материјалу који чини саставни део ове одлуке.

Овај акт је сачињен у електронској форми у складу са законом којим се уређује електронски документ и 
законом којим се уређује електронски потпис.   

                                                                 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА

Проф.др Светлана Драгојевић Дикић

GAK NARODNI FRONT Beograd, broj: 21002-2026-003978, datum: 24/02/2026

Željko Miković;


		2026-02-24T15:03:53+0100
	Svetlana Dragojević-Dikić




